

RG.271.13.8.2021

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm), pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków”.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) informuje, iż 05.11.2021 r. wpłynęły pytania do SWZ, wobec powyższego informuję co następuje:

Pytanie 1

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie pomostu obsługowego i barierki ze stali OH18N9, ponieważ na rysunku nr IN-01.01, IN01.02 jest on oznaczony jako projektowany?

Odpowiedź

Tak w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie pomostu obsługowego barierki.

Pytanie 2

Czy zdemontowane urządzenia oczyszczalni ścieków (dotyczy poz. 3 przedmiaru robót) należy przekazać Zamawiającemu, czy też zutylizować?

Odpowiedź

Zdemontowane urządzenia oczyszczalni ścieków należy przekazać Zamawiającemu – obsłudze oczyszczalni.

Z poważaniem


BURMISTRZ
mgr Jan Serkies